
UCHWAŁA Nr XXXIII/263/2013 

RADY GMINY WODZISLAW 

z dnia 29 maja 2013r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do załącznika do Uchwały Nr XXX/236/2013 Rady 

Gminy Wodzisław z dnia 28 lutego 2013r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Wodzisław w 2013 roku. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 

116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 

223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 

146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, 

Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567, z 2013r. poz. 153) i art. 

11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (t.j.: Dz. U. z 2003r. Nr 106, poz. 1002, Dz. 

U. z 2004r. Nr 69, poz. 625, Nr 92, poz. 880, i Nr 96, poz. 959, z 2005r. Nr 33, poz. 289 i Nr 175, poz. 

1462, z 2006r. Nr 249, poz. 1830, z 2008r. Nr 199, poz. 1227 oraz z 2009r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 

668 i Nr 92, poz. 753, z 2010r. Nr 47, poz. 278, z 2011r. Nr 230, poz. 1373, z 2012r. poz. 908, poz. 

985) Rada Gminy Wodzisław uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr XXX/236/2013 Rady Gminy Wodzisław z dnia 28 lutego 2013r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Wodzisław w 2013 roku: 

 

1.   zmienia się zapis § 9, który otrzymuje brzmienie: 

Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 

gospodarskich. 

1. Gospodarstwo rolne w miejscowości Pękosław 21 przyjmuje i zapewnia opiekę 

bezdomnym zwierzętom gospodarskim z terenu Gminy,  

2. Szczegółowy sposób postępowania ze zwierzętami gospodarskimi określa umowa 

zawarta pomiędzy Gminą a gospodarstwem rolnym”. 

   

2.   zmienia się zapis § 11, który otrzymuje brzmienie:  

Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi gmina. 
1. Program realizowany będzie z funduszy gminy Wodzisław zapisanych w budżecie 

Jednostki na rok 2013 w kwocie 20.000zł, 

2. środki finansowe określone w ust. 1 przeznacza się na realizację poniższych działań:  

a). 18.000zł na działania określone w § 3, § 5 i § 6, 

b). 1.000zł na działania określone w § 4, 

c). 1.000zł na działania określone w § 8, 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



UZASADNIENIE 

 

W nawiązaniu do pisma znak: PNK.I.4131.43.2013 z dnia 16 kwietnia 2013 roku Wojewody 

Świętokrzyskiego dotyczącego uchwały Nr XXX/236/2013 Rady Gminy Wodzisław z dnia 

28 lutego 2013r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wodzisław w 2013 roku  

w którym wskazano brak gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla bezdomnych 

zwierząt gospodarskich, oraz brak sposobu wydatkowania środków finansowych 

przeznaczonych na jego realizację programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt 

W wyniku przeprowadzenia analizy w treści załącznika dokonano poprawek, które stanowią 

treść przedkładanej Uchwały. 

 


